[image: image1.png]

	КИЛЕМАР
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2013 года № 275
О внесении изменений

в постановление администрации Килемарского

муниципального района от 30 января 2013 года № 62 «Об утверждении  Положения о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Килемарский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
Администрация Килемарского муниципального района                        п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации Килемарского муниципального района от 30 января 2013 года № 62 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Килемарский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» внести следующие изменения:

Исключить пункт 3 приложения № 2 к Положению о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Килемарский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
	Глава администрации                                                          Килемарского муниципального района
	                                                          Л. Толмачева

_92499004.unknown